

خبر

ورود پلیس فتا به بلیت فروشی بازی پرسپولیس

۹ متخلف شناسایی شدند

● باشگاه پرسپولیس همچنان در تلاش است تا هرگونه شبهه درخصوص بلیت‌فروشی بازی پرسپولیس و السد را از طریق پلیس فتا پیگیری کند. باشگاه پرسپولیس که مدت کوتاهی است بلیت بازی‌های این تیم را به‌صورت اینترنتی می‌فروشد، گمان نمی‌کرد میزان تقاضا برای خرید بلیت بازی با السد در همان ساعات اولیه به قدری بالا برود که سامانه فروش اینترنتی دچار اختلال شود و تنها پس از گذشت چند ساعت اعلام شود تمامی بلیت‌ها فروخته شده است. بلیت‌هایی که در اینترنت همچنان وجود داشت اما این بار در قالب بازار سیاه و فروشندگی دلالان! همین امر باعث ناراحتی بسیاری از هواداران پرسپولیس شد تا مدیران این باشگاه را مجبور به واکنش کند. مسئولان پرسپولیس در گفت‌وگو با مهر مدعی شدند هماهنگی‌هایی را با پلیس فتا انجام داده‌اند و تاکنون ۹ نفر از کارشکنان نیز شناسایی شده‌اند که برخورد لازم با آنها صورت خواهد گرفت.

پرسپولیس – السد در ترسناک‌ترین ورزشگاه آسیا

● سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، ورزشگاه آزادی را ترسناک‌ترین ورزشگاه قاره آسیا خواند. سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در آستانه دیدار روز سه‌شنبه تیم فوتبال پرسپولیس مقابل السد قطر در دیدار برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا، گفت‌وگویی از گابی، بازیکن باتجربه نماینده قطر منتشر کرد. AFC نوشت: السد نه تنها باید نوار پیروزی‌های پرسپولیس را در لیگ قهرمانان آسیای امسال در ورزشگاه آزادی پاره کند، بلکه باید در ترسناک‌ترین زمین آسیا به پیروزی برسد. گابی اولین بازی خود را در لیگ قهرمانان آسیا در بازی رفت مرحله یک‌چهارم نهایی مقابل رقیب همشهری پرسپولیس یعنی استقلال انجام داد. جایی که السد قطر مقابل استقلال به پیروزی ۳ بر یک رسید تا پس از الاهلی امارات که در سال ۲۰۱۵ نفت تهران را شکست داد، اولین تیم قاره باشد که در ورزشگاه آزادی به پیروزی می‌رسد. گابی درباره بازی در ورزشگاه آزادی گفت: این ورزشگاه مشابه بزرگترین ورزشگاه‌های اروپاست و جو خیلی پرشوری دارد. حقیقت این است که فوتبالیست‌های امروز باید خوششان را برای بزرگ‌ترین اتفاقات آماده کنند و این، یکی از آنهاست. رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا با السد برای من و باشگاه تاریخی خواهد بود و اگر این اتفاق رخ دهد، لحظه ویژه‌ای رقم می‌خورد. در فوتبال شما همیشه زیباترین لحظات را به یاد می‌آورید. امیدوارم بتوانیم به این مهم برسیم. او در ادامه هم گفت: ژاوی بازیکن کلیدی در انتقال من به السد بود. او با من تماس گرفت و گفت که السد باشگاه بزرگی است و برای رسیدن به قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا تلاش می‌کند. قهرمانی در آسیا نه تنها برای باشگاه السد، بلکه برای کل کشور مهم است. به همین خاطر من اینجا هستم. همه در اینجا واقعا عالی هستند و می‌خواهند به سختی کار کنند. خوشحالم که اینجا هستم و با تجربه خود به تیم کمک می‌کنم.

اطلاعیه فدراسیون فوتبال:

تاریخ درباره عملکرد کی‌روش در تیم ملی ایران قضاوت می‌کند

● فدراسیون فوتبال در اطلاعیه‌ای به حمایت از کارلوس کی‌روش پرداخت و اعلام کرد تاریخ درخصوص عملکرد او در تیم ملی ایران قضاوت خواهد کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، فدراسیون فوتبال اطلاعیه‌ای را در همین مورد منتشر کرد: «تیم ملی طی دو ماه آینده در بزرگ‌ترین رویداد فوتبال آسیا حضور خواهد یافت و به دلیل حضور پرقدت در جام جهانی و نتایجی که در این مسابقات کسب شده، انتظارات و توقعات همه اهلی فوتبال به اوج رسیده و فدراسیون فوتبال نیز علی‌رغم تکنگاه‌ای موجود سعی دارد تا با برنامه‌ریزی مدون حضوری قدرتمند در این مسابقات داشته باشد. لذا همه ارکان فدراسیون اعم از رئیس و اعضای هیئت رئیسه فدراسیون حمایت همه‌جانبه خود را از تیم ملی، سرمربی و اعضای کادر فنی جهت حضور در جام ملت‌های آسیا اعلام داشته‌اند. از طرفی در روزهای گذشته برخی افراد با اعلام اخبار و اطلاعات نادرست درباره تیم ملی و سرمربی آن در حال ایجاد فضایی نامناسب برای تیم ملی بوده و رقم قرارداد دریافتی سرمربی تیم ملی را به صورت غیرواقعی اعلام داشته که به هیچ عنوان مورد تأیید نیست. پراوخاص است که با حضور کارلوس کی‌روش، فدراسیون فوتبال دو حضور یبایی را در جام جهانی تجربه کرده که در تاریخ فوتبال ایران بی‌سابقه و عملکرد تیم ملی در این مسابقات تحسین همه اهالی فوتبال در سطح داخل و خارج کشور، سطح بین‌المللی، مردم فوتبال‌دوست و مسئولان را به دنبال داشته است. همچنین حضور در مسابقات جام جهانی عایدات مالی بسیار بیشتر از رقم قرارداد را به فوتبال کشور افزوده است. لذا فدراسیون فوتبال مجددا حمایت خود را از برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی به منظور حضوری پرقدتر همانند جام جهانی اعلام می‌دارد. بی‌شک، تاریخ درباره عملکرد کارلوس کی‌روش در تیم ملی ایران قضاوت خواهد کرد.»

ورزش



قوهای سفید پر امید به لیگ برتر برگشتند

عذرخواهی بابت توهین جنسیتی به دختران ملوان

سپهر خرمی

کنتم، اما با پیگیری ما دادگاه نفرات متهم را احضار و رأی را به نفع ما صادر کرد و متهم‌ها مجبور به عذرخواهی شدند؛ به این خاطر که تمام صحبت‌های آنها کذب محض بود.

تصمیم به بازگشت قوهای سپیدانزلی

تیم منحل‌شده زنان ملوان هم اما پس از چندی با پیگیری‌های مریم ایراندوست دوباره تشکیل شد و در زمان کوتاهی، آنها موفق شدند این تیم را دوباره به چرخه اصلی فوتبال زنان برگردانند؛ درواقع اواخر تیرماه سال جاری بود که مریم ایراندوست، سرمربی ملوان انزلی، خبر بازگشت این تیم تیراقتار به دسته یک را داد تا با گرفتن سهمیه لیگ برتر یک‌بار دیگر وارد میدان شوند. چهار تیم ملوان انزلی، ملی‌پوشان شهرکرد، جندی‌شاپور دزفول و سپیدار مازندران به میزبانی شهرکرد به صورت متمرکز در رقابت‌های لیگ دسته اول با یکدیگر رقابت کردند که ملوان با سه پیروزی در این مسابقات، به‌عنوان قهرمان لیگ دسته اول، راهی لیگ برتر مسابقات فوتبال زنان کشور شد. ایراندوست معتقد است تشکیل دوباره تیم زنان ملوان، آن هم بعد از انحلال دوساله کار بسیار طاقت‌فرسایی بوده و نیاز به حمایت دوچندان مسئولان دارد: «من یک نفر هستم و به تنهایی نمی‌توانم تمام بار این کار سخت را به دوش بکشم. تغییری را در چند روز اخیر ایجاد شده که ما باید تا ۲۵ آبان که اولین دیدارمان در لیگ برتر است صبر کنیم. دوست ندارم قصاص قبل از جنایت داشته باشم، اما حمایت‌ها اگر دوچانه نباشد نمی‌توانیم به سمت موفقیت قدم برداریم. حداقل باید تا هفته آینده صبر کنیم و با آرامش کار را پیش ببریم».

از اتفاقات مثبتی که با تلاش مریم ایراندوست، مربی این تیم، حاصل

شد، امضای قرارداد با بازیکنان قدیمی این تیم بود که در سال ۹۵ حضور موفقی در لیگ برتر داشتند.

سارا قمی، معصومه حسرتی، سپیده زهتی، هاجر شاه‌ملک‌پور، بگاه نوری و مژده وثوق از جمله بازیکنان قدیمی تیم هستند که بار دیگر با تیم خود قرارداد امضا کردند. ایراندوست نسبت به موفقیت تیم ملوان در لیگ برتر همانند سال‌های گذشته امیدوار است: «من امسال فقط به‌عنوان مربی در کادر فنی فعالیت خواهم کرد و دیگر به‌عنوان بازیکن حضور نخواهم داشت، چون بازیکنان سابق و مدنظر تیم را جذب کردیم و با توجه به اینکه در فصل جدید ملی‌پوشان در تیم‌های مختلف پخش شده‌اند قهرمانی ملوان خیلی سخت است و هدف‌گذاری ما در فصل اول صفا حضوری موفق در لیگ است تا گام‌های بعدی را بتوانیم با برنامه‌ریزی برداریم».

ایراندوست اما در پاسخ به این سؤال که استرس تکرار اتفاقات گذشته شاید جلوی تمرکز تیمی را بگیرد، گفت: «همیشه گفتیم مرگ برای اولین‌بار سخت است. اتفاقی که نباید رخ می‌داد، دو سال پیش برای ما پیش آمد و با وجود عذرخواهی آنها و کذب‌بودن اتهام، این مسئله با خبرسازشدن، جو را به‌هم ریخت. حقیقتا به دنبال تکرار موفقیت‌های گذشته هستیم و سعی می‌کنیم به مسائل حاشیه‌ای فکر نکنیم». مربی تیم زنان ملوان اما از تغییر نگاه مسئولان ابراز رضایت می‌کند و آن را کلید موفقیت تیمش می‌داند: «همین که مسئولان ما شهامت این را داشتند که نگاه تبعیض‌آمیز را از بین ببرند بسیار خرسندم و بار سنگینی از روی دوش ما برداشته شد تا به دور از حواشی بتوانیم کار را پیش ببریم».

دوری ۳هفته‌ای ستاره بارسا

مسی با آمار خیره‌کننده ۴۲ گل‌زده

خانه‌نشین شد

لیونل مسی سه هفته از میادین دور خواهد بود؛ این شاید بدترین خبر برای هواداران بارسلونا باشد که این روزها مسی آماده‌ای را در ترکیب بارسلونا می‌دیدند؛ فوق‌ستاره آرژانتینی در دیدار این هفته تیمش برابر سویا با وجود دادن یک پاس گل و زدن یک گل حساس، در دقیقه ۱۷ بازی بدجور با آرنج به زمین افتاد تا فریادهای ناشی از دردش دل هواداران بارسلونا را بلرزاند. سرانجام هم وقتی پزشک باشگاه او را با دست‌های بانداژشده به بیرون از زمین برد

مشخص شد مصدومیت لئو جدی‌تر از چیزی است که تصور می‌شد؛ او حالا طبق گفته باشگاه دست‌کم سه هفته از میادین دور خواهد بود؛ معنی‌اش می‌شود اینکه دو بازی مهم را از دست می‌دهد؛ یکی دیدار برابر اینتر در لیگ قهرمانان اروپا و دیگری دیدار ال‌کلاسیکو، جدال حساس بارنالا مادرید، دشمن قسم‌خورده



اروگونه‌ای در سال ۲۰۱۸ با دادن ۱۹ پاس گل رتبه سوم را از این حیث داشت. البته لئو به هرکدام از این آمارهایش یک عدد دیگر اضافه کرد؛ او همان دقیقه سه بازی که پاس گل داد تا بیستمین پاس گلش در سال ۲۰۱۸ را داده باشد و با گل زیبایی هم که راهی دروازه سویا کرد، چهل‌ودومین گل این سالش را زد. شاید او در این فصل امیدی برای رسیدن به توپ طلا نداشته باشد ولی آمار انفرادی‌اش آن‌قدر خوب بوده که دست‌کمی از بازیکنی که قرار است توپ طلا را به دلیل به‌دست‌آوردن جام‌های مهم به دست بیاورد، نداشته باشد.

فوتبال

تیم ملی فوتبال زنان جوانان راهی میانمار شد

● تیم ملی فوتبال بانوان جوانان به‌منظور شرکت در مرحله مقدماتی رقابت‌های قهرمانی فوتبال جوانان بانوان آسیا، تهران را به مقصد میانمار ترک کرد. رقابت‌های مقدماتی فوتبال بانوان جوانان با حضور ۲۵ تیم از ۲۰ تا ۲۸ اکتبر (۲۸ مهر تا ۶ آبان) برگزار می‌شود و تیم ملی فوتبال جوانان کشورمان در این رقابت‌ها در گروه F با تیم‌های میانمار و لائوس هم‌گروه است. بر همین اساس ملی‌پوشان از ساعت ۱۱:۴۰تهران را به مقصد میانمار، شهر یانگون ترک کرده تا در مرحله مقدماتی رقابت‌های قهرمانی فوتبال جوانان بانوان آسیا به مصاف تیم‌های میانمار و لائوس برود. برنامه زمان‌بندی مسابقات به شرح زیر است:

● **چهارشنبه دوم آبان**

ایران – لائوس – ساعت ۱۵

● **یکشنبه ۶ آبان**

میانمار – ایران – ساعت ۱۸

تیم‌های اول هر گروه به همراه دو تیم از بهترین تیم‌های دوم هر گروه به مرحله نهایی این رقابت‌ها راه پیدا می‌کنند. بنابراین مرحله نهایی این مسابقات با حضور هشت تیم برگزار می‌شود.

قدوس: از انتخابیم پشیمان نیستم

● سامان قدوس به یک روزنامه سوئدی می‌گوید از انتخاب ایران به‌جای سوئد برای بازی‌های ملی پشیمان نیستم. سامان به روزنامه آفتون بلادت سوئد گفت: انتخابم را انجام دادم و از آن بسیار خوشحال هستم. هیچ‌گونه احساس پشیمانی هم ندارم. این افتخار بزرگی بود که باید سوئد یا ایران را انتخاب می‌کردم یک سال است که برای تیم ملی فوتبال ایران بازی می‌کنم و اغلب آنجا نیستم. هنوز احساس یک بازیکن جدید را در این تیم دارم. تلاش می‌کنم از هر فرصتی برای شناخت بیشتر بازیکنان و ورود به این مجموعه استفاده کنم. قدوس درباره احتمال بازی برای تیم ملی فوتبال سوئد هم گفت: به‌خوبی وارد تیم ملی فوتبال ایران شدم اما در این تیم رقابت بسیار خوبی وجود دارد. هیچ چیزی برای افسوس خوردن یا فکرکردن برای شرایطی که وجود دارد و اتفاق افتاده است، وجود ندارد. در واقع تلاش می‌کنم تا بهترین بازی‌هایم را برای ایران انجام دهم.

اولین «ال‌کلاسیکو» بدون مسی و رونالدو بعد از ۱۱ سال

● ۲۸ اکتبر دیدار ال‌کلاسیکو بین دو تیم فوتبال بارسلونا و رئال مادرید در ورزشگاه خانگی آبی‌اناری‌ها، نیوکمپ، برگزار می‌شود اما لیونل مسی بعد از مصدومیت در دیدار مقابل سویا و به دلیل شکستگی استخوان دست برای سه هفته از میادین به دور خواهد بود و این بازی را از دست می‌دهد. کریستیانو رونالدو هم در ابتدای فصل از رئال جدا شده و به یوونتوس رفته است؛ در نتیجه در این بازی حضور ندارد. اتفاقی نادر؛ این برای اولین بار در ۱۱ سال اخیر است که فوتبال‌دوستان و هواداران رئال مادرید و بارسلونا ال‌کلاسیکوئی خواهند دید که در آن نه مسی حضور دارد و نه رونالدو. آخرین بار ۲۳ دسامبر ۲۰۰۷ بود که رئال مادرید توانست با نتیجه یک بر صفر و با گل خولیو یانپستیا برنده شود و در آن بازی مسی حضور نداشت. کریستیانو رونالدو هم در منچستر یونایتد بازی می‌کرد. در آن بازی لیونل مسی به دلیل مصدومیت همسرتیم بیرون بود و تیم فرانک ریکارد تاوان غیبت او را هم داد و مقابل رئال مادرید بسیار آذیت شد.

عمر عبدالرحمن به جام ملت‌های آسیا می‌رسد

● یک روزنامه عربستانی مدعی شد ستاره اماراتی الهلال به مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ می‌رسد. عبدالرحمن، ستاره تیم ملی امارات و عضو باشگاه الهلال عربستان در دیدار تیمش با الشباب شدیداً مصدوم و گفته شد ربط صلیبی پاره کرده و جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ امارات را از دست داده است. اما روزنامه الرياض عربستان خبر داد که تست‌های اولیه از نوع مصدومیت «عموری» مشخص کرد که او دچار پارگی رباط صلیبی جانبی شده و شش هفته از میادین دور خواهد ماند و به بازی هفته دوازدهم الهلال با النصر می‌رسد و می‌تواند تیم ملی امارات را در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ همراهی کند.

عالیشاه از فهرست پرسپولیس برای بازی با السد بیرون ماند

● به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، رانکو ایوانکوویچ نام ۲۰ بازیکن سرخپوش حاضر در اردوی پیش از بازی با السد را که امروز تشکیل خواهد شد، اعلام کرد. نام امید عالیشاه که روز گذشته هم تمریناتی اختصاصی را دنبال کرد، در این فهرست قرار ندارد. سید جلال حسینی، علیرضا بیرانوند، پوزیدار رادوشوویچ، ابوالفضل درویش‌وند، شجاع خلیل‌زاده، محمد انصاری، شایان مصلاح، احمد نورالهی، کمال کامیابی‌نیا، سیامک نعمتی، کادون منشا، معین، علینور، بشار رسن، آدام همتی، حمیدرضا طاهرخانی، احسان علوان‌زاده، محسن ربیع‌خواه، سعید حسین‌پور، احسان حسینی و محمدامین اسدی، ۲۰ بازیکنی هستند که در اردو حضور خواهند داشت. این در حالی است که عالیشاه دیروز در تمرینات شرایط خوبی داشت و قرار بود صبح امروز در اردوی پرسپولیس هم حاضر شود.